Filtration par le bloc de charbon actif:
Délicieuse eau filtrée BRITA®

Répartiteur de sélection pour une eau filtrée ou non filtrée
Facile a installer sans outil
Capacité de 1.200 litres d'eau filtrée (ou 3 mois d'utilisation)

Pratique: |'indicateur électronique de remplacement vous rappelle de
changer votre cartouche filtrante.

Couleur: blanc
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Numéro d'article
Code EAN
Code EAN 128

Largeur x profondeur x hauteur
(cm)

Poids brut (kg)
Poids net (kg)
Nombre d'unités
Nombre de cartons

Code Intrastat: 84212100

BRITA Belgium BVBA
Boomsesteenweg 690
B - 2610 Wilrijk

Tel (+31) 40 281 80 82
Fax (+31) 40 281 84 36

info@brita.be ® www.brita.be

Emballage individuel
229100
4006387022914

16,1/7.8/20,9

0,45
0,31
1

Carton

4006387122911
(01)4006387122911(95)4006381022914

25,2/33,1/22,7

3,20
1,86
6
1

Downloaded from www.vandenborre.be

Europalette

120,0/80,0/219,3 (palette incl.)

308,00 (palette incl.)
16740

540

90



