

On Tap

BRITA®



- **Filtration par le bloc de charbon actif:**
Délicieuse eau filtrée BRITA®
- Répartiteur de sélection pour une eau filtrée ou non filtrée
- Facile à installer sans outil
- Capacité de 1.200 litres d'eau filtrée (ou 3 mois d'utilisation)
- **Pratique:** l'indicateur électronique de remplacement vous rappelle de changer votre cartouche filtrante.
- **Couleur:** blanc



On Tap

BRITA®



	Emballage individuel	Carton	Europalette
Numéro d'article	229100	-	-
Code EAN	4006387022914	4006387122911	-
Code EAN 128	-	(01)4006387122911(95)4006381022914	-
Largeur x profondeur x hauteur (cm)	16,1/7,8/20,9	25,2/33,1/22,7	120,0/80,0/219,3 (palette incl.)
Poids brut (kg)	0,45	3,20	308,00 (palette incl.)
Poids net (kg)	0,31	1,86	167,40
Nombre d'unités	1	6	540
Nombre de cartons	-	1	90

Code Intrastat: 84212100

BRITA Belgium BVBA
Boomsesteenweg 690
B - 2610 Wilrijk

Tel (+31) 40 281 80 82
Fax (+31) 40 281 84 36

info@brita.be • www.brita.be